
 

 

 
 
Departamento: #seccion# 
Expte. Núm.:         

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 2927/2022  
3 de octubre de 2022  

 
  

Mediante Resolución de Alcaldía número 2292/2021, de 10 de agosto , se aprobaron las  bases específicas 
del proceso selectivo para constituir una bolsa de trabajo de limpiador/a del Ayuntamiento de Riba-roja de 
Turia, mediante el sistema selectivo de concurso-oposición , las cuales fueron publicadas en el BOP de 
Valencia número 187, de fecha 27 de septiembre de 2021.  
  

Mediante Resolución número 577/2022 de 21 de febrero de 2022, se declara aprobada la lista 
provisional  del personal admitido y excluido en dicho procedimiento selectivo, 

Expirado el plazo de tres días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de la citada 
lista provisional, para poder subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión, así como para aportar la 
documentación omitida y de conformidad con lo dispuesto en la base 3ª de la convocatoria, así como en el 
artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la 
función pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, en ejercicio de las 
atribuciones otorgadas por el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 
RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar la siguiente lista definitiva del personal admitido y excluido en el proceso selectivo 
para constituir una bolsa de limpiador/a: 

 
a) Admitidos/as: 
 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
AMANCEI, STEFANA ***9733** 
BARTUAL ASENSIO, ANGELES ***8929** 
BARTUAL ASENSIO, LAURA ***8242** 
BETORET ARTESERO, ANABEL ***7148** 
CABEZA GIL, ANGELES ***4002** 
CANO SORIANO, ANA MARIA ***2053** 
CASTILLO PEDRAJAS, JUAN ANTONIO ***3531** 
CHAPARRO CANO, ENCARNACION ***8003** 
CHULIO CELDA, VERONICA ***8261** 
COLL GRAU, Mª ISABEL ***8459** 
CORTES CORTES, Mª ANGELES ***0861** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

z
d

+
S

 4
x
G

o
 /
w

c
o

 R
4

rd
 k

k
U

N
 K

p
S

j 
T

E
c
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

DEDE LACRUZ, VIRGILIO JAVIER ***1028** 
DIAZ MARTINEZ, LAURA ***1177** 
ESCOBAR IZQUIERDO, ANGELA Mª ***0649** 
ESQUIU MONGORT, CONCEPCION ***7703** 
FERNANDEZ ROSELLO, DOLORES ***1152** 
FERRER MORALES, ELSA BEATRIZ ***7887** 
FERRER SANCHEZ, JENNIFER ***9091** 
FOLGADO MONTANER, Mª CARMEN ***8240** 
GADEA GAVILANES, MARINA ***8756** 
GADEA NAVARRO, EVA MARIA ***7996** 
GADEA VAZQUEZ, MARI CARMEN ***8909** 
GADEA VAZQUEZ, YOLANDA ***8643** 
GALAN CENDAN, IRIA ***5819** 
GALLARDO PALANCIN, CRISTINA ***8231** 
GAMEZ PLAZA, FRANCISCA ***6140** 
GARCIA LUZ, PAMELA ***5234** 
GARCIA PEREZ, DESAMPARADOS ***4065** 
GOMEZ LOPEZ, MARC ***6924** 
GUARDIOLA TORTAJADA, CELIA ***7513** 
GUIOT PEREZ, LORENA ***0633** 
HERNANDEZ GONZALEZ, LORENA ***9956** 
HERNANDEZ VERA, Mª CRUS ***7433** 
LAZARO TORRES, CRISTINA ***5731** 
MACCHELLI FANTINI, LAURA ***4906** 
MARTI RODRIGUEZ-MANANEQUE ROSA Mª ***7072** 
MATEU MOLINA, Mª CARMEN ***7497** 
MATEU ROIG, ENCARNACION ***7725** 
MONZO GOMEZ, YOLANDA ***8557** 
MUELA DOMENECH, ROBERTO ***7753** 
NAJAR SEGOVIA, Mª ISABEL ***0629** 
NAVARRO LANAQUERA, MARIA ***4064** 
OLTRA ALBIACH, ANA ***8089** 
PALENZUELA AVILES, MONTSERRAT ***8375** 
PALENZUELA GARCIA, CONCEPCION ***7922** 
PEREZ HEREDIA, MERCEDES ***1120** 
PEREZ PARREÑO, MISERICORDIA ***8217** 
PERIS ZAFRA, Mª ELENA ***7460** 
PIVIDAL GALLARDO, CARLA ***5005** 
RODAS VICENTE, YOLANDA ***8409** 
RODRIGO MARTINEZ, ADRIAN ***2560** 
ROSELLO VILLALBA, MARIA TERESA ***8392** 
SAEZ GARCIA, RAQUEL ***2569** 
SANCHEZ EXPOSITO, CONSUELO ***4068** 
SANCHEZ PALENZUELA, ANA BELEN ***2553** 
SANZ ALGUACIL, RAFAEL ***5284** 
SORIANO PEREZ, NAOMI ***9794** 
STOCA ESTRUCH, NIEVES ***2902** 
VELA TIRADO, FELIX ***9025** 
VENTURA TARIN, JOSEFINA ***4072** 
VIANA ALAMA, VERONICA ***0519** 
YONCHEV, TSVETELINA GEORGIEVA ***7567** 
ZAMBRANO CONTRERAS, JENNIFER ***2641** 
ZORILLA MORENO, VICENTE ***6098** 
CABRERA HERRERA CARMEN ***8268** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

z
d

+
S

 4
x
G

o
 /
w

c
o

 R
4

rd
 k

k
U

N
 K

p
S

j 
T

E
c
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

DIAZ MARTINEZ, LAURA ***1177** 
 
 

 

b) Excluidos: 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI Motivo Exclusión 
MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO M ***8361** No presenta tasa 
ROSA CABEZAS, ROSA ***9680** No presenta tasa 

 

 

Segundo: Nombrar el Tribunal que ha de juzgar las citadas pruebas y que estará compuesto por:  

 
-Presidente: D. Juan Manuel Abellan Rubio    
Suplente: D. Oscar Millan Navarro  
 
-Secretaria: Dª. Aure Abellan Rubio  
Suplente: D. Jose Luis Serrano Borraz 
 
-Vocal: D. Salvador Tomas Muedra     
Suplente: D. Juanjo Coll Marti   
 
-Vocal:. D. Javier Navarro Ruiz  
Suplente: Dª. Sonia Tamarit Jaroslawsky   
 
-Vocal: Dª. Inmaculada Sanz Garcia  

Suplente: D. Tomas Aibar Cebrian  

 

Cuarto: Convocar a los aspirantes para la celebración de la primera prueba que tendrá lugar el día 17 
de noviembre de 2022 a las 10:00 horas en el Conservatorio profesional de musica de Riba-roja de Turia , 
C/Bodeguetes, 68 a la que deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad. 

 

Quinto: Publicar la lista definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia de 
València, y en la pagina web de este Ayuntamiento  [dirección: https://www.ribarroja.es ], para general 
conocimiento.  

 
 
 
   
 
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

z
d

+
S

 4
x
G

o
 /
w

c
o

 R
4

rd
 k

k
U

N
 K

p
S

j 
T

E
c
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 
Riba-roja de Túria, a  3 de octubre de 2022 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

z
d

+
S

 4
x
G

o
 /
w

c
o

 R
4

rd
 k

k
U

N
 K

p
S

j 
T

E
c
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 03/10/2022 15:02:53 CEST

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 03/10/2022 15:03:44 CEST


